COMUNE DI FLERO

Prospetto dei dati SIOPE

Prospetto dei dati SIOPE (Incassi)

Esercizio

Mese di

: 2016
: Dicembre

Titolo 1 - Entrate tributarie

Codice
1102
1104
1111
1162
1199
1204
1222
1303

Titolo 2 - Entrate deriv. da contributi e trasf. co

SIOPE
Descrizione
ICI - IMU riscossa attraverso altre forme
TASI riscossa attraverso altre forme
Addizionale IRPEF

Imposta sulla pubblicita riscossa attraverso altre forme

Altre imposte

TARI riscossa mediante altre forme
Altre tasse

Fondo sperimentale statale di riequilibrio

anche rapp. all'es. di funzioni delegate dalla Regi

Codice
2102
2103

2202
2304

SIOPE

Descrizione
Altri trasferimenti correnti dallo Stato

Quota di tributi statali attribuita ai Comuni a titolo di partecipazione all'attivita

di accertamento dei tributi
Altri trasferimenti correnti dalla Regione

one

Totale Titolo 1

Trasferimenti correnti dalla Regione/Provincia autonoma per funzioni in

materia sociale

Titolo 3 - Entrate extratributarie

Codice
3101
3102
3114
3118
3124
3126
3131
3132
3133
3149
3202
3210
3211
3222
3223
3324
3513
3516

SIOPE
Descrizione
Diritti di segreteria e rogito
Diritti di istruttoria
Proventi da corsi extrascolastici
Proventi da mense

Totale Titolo 2

Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva

Proventi da trasporto scolastico

Proventi di servizi produttivi

Sanzioni amministrative, ammende, oblazioni
Tariffa d'igene ambientale

Altri proventi dei servizi pubblici

Fitti attivi da fabbricati

Canoni per concessioni spazi e aree pubbliche
Canoni per concessioni cimiteriali

Altri proventi da edifici

Altri proventi da altri beni materiali

Interessi da altri soggetti per depositi
Proventi da imprese e da soggetti privati
Recuperi vari

Utente: Bazzana Giovanni Battista, Data di stampa: 20/04/2017

rrenti dello Stato, della Regione e di altri del se

voci di : ENTRATA
Calcolato su : REVERSALI
Importo Importo a
nel periodo tutto il periodo
374.597,04 879.830,31
328.137,90 687.145,96
60.270,54 757.516,44
0,00 94.519,29
0,00 2.592,49
37.648,91 1.051.598,28
551,11 4.045,66
18.074,31 691.223,56
819.279,81 4.168.471,99
tt. pubb.,
Importo Importo a
nel periodo tutto il periodo
143.269,64 177.610,08
0,00 242.336,69
0,00 4.000,00
0,00 56.605,19
143.269,64 480.551,96
Importo Importo a
nel periodo tutto il periodo
0,00 2.983,70
1.470,00 19.914,49
0,00 9.444,00
348,70 2.732,53
1.451,00 36.024,00
742,05 15.306,33
0,00 10.751,31
5.055,83 45.508,80
2.356,24 26.710,88
20.270,16 261.708,41
8.306,04 54.677,24
263,50 41.689,21
6.100,00 86.050,00
10.699,56 18.624,34
0,00 107.809,75
0,00 516,36
16.385,15 59.970,54
257.054,52 552.496,71
Pagina 1di 2




COMUNE DI FLERO

Titolo 4 - Entrate derivanti da alienazioni, da tra

Codice
4106
4301

4303
4442
4501
4513

Totale Titolo 3

SIOPE
Descrizione
Alienazione di potenziali edificatori e di diritti di superficie

Trasferimenti di capitale dalla Regione/Provincia autonoma senza vincolo di
destinazione
Altri trasferimenti di capitale con vincolo di destinazione

Trasferimenti di capitale da altre imprese di pubblici servizi
Proventi per concessioni edilizie
Trasferimenti di capitali da altri

Totale Titolo 4

Titolo 6 - Entrate per servizi per conto di terzi

Codice
6101
6201
6301
6401
6501
6601
6701

SIOPE

Descrizione
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Depositi cauzionali
Rimborso spese per servizi per conto di terzi
Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato
Depositi per spese contrattuali

Totale Titolo 6

Totale Generale

Utente: Bazzana Giovanni Battista, Data di stampa: 20/04/2017

330.502,75

sferimenti di capitale e da riscossioni di crediti

Importo
nel periodo

0,00
0,00

0,00

0,00
32.904,75
1.994,32

34.899,07

Importo
nel periodo

19.766,91
45.140,96
1.054,68
703,41
63.631,13
0,00

0,00

130.297,09

1.458.248,36

Prospetto dei dati SIOPE

1.352.918,60

Importo a

tutto il periodo

4.853,20
100.000,00

15.356,87
42.700,00
249.589,55
120.483,75

532.983,37

Importo a

tutto il periodo

92.348,05
243.520,56
5.663,63
10.259,76
1.039.915,11
2.500,00
1.225,00

1.395.432,11

7.930.358,03

Pagina 2 di 2



