COMUNE DI FLERO Prospetto dei dati SIOPE

Prospetto dei dati SIOPE (Incassi)

Titolo 1 - Entrate tributarie

SIOPE		Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
1102	ICI - IMU riscossa attraverso altre forme	374.597,04	879.830,31
1104	TASI riscossa attraverso altre forme	328.137,90	687.145,96
1111	Addizionale IRPEF	60.270,54	757.516,44
1162	Imposta sulla pubblicità riscossa attraverso altre forme	0,00	94.519,29
1199	Altre imposte	0,00	2.592,49
1204	TARI riscossa mediante altre forme	37.648,91	1.051.598,28
1222	Altre tasse	551,11	4.045,66
1303	Fondo sperimentale statale di riequilibrio	18.074,31	691.223,56
	Totale Titolo	1 819.279,81	4.168.471,99

Titolo 2 - Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp. all'es. di funzioni delegate dalla Regione

SIOPE		Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
2102	Altri trasferimenti correnti dallo Stato	143.269,64	177.610,08
2103	Quota di tributi statali attribuita ai Comuni a titolo di partecipazione all'attività di accertamento dei tributi	0,00	242.336,69
2202	Altri trasferimenti correnti dalla Regione	0,00	4.000,00
2304	Trasferimenti correnti dalla Regione/Provincia autonoma per funzioni in materia sociale	0,00	56.605,19
	Totale Titolo 2	143.269,64	480.551,96

Titolo 3 - Entrate extratributarie

SIOPE		Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
3101	Diritti di segreteria e rogito	0,00	2.983,70
3102	Diritti di istruttoria	1.470,00	19.914,49
3114	Proventi da corsi extrascolastici	0,00	9.444,00
3118	Proventi da mense	348,70	2.732,53
3124	Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva	1.451,00	36.024,00
3126	Proventi da trasporto scolastico	742,05	15.306,33
3131	Proventi di servizi produttivi	0,00	10.751,31
3132	Sanzioni amministrative, ammende, oblazioni	5.055,83	45.508,80
3133	Tariffa d'igene ambientale	2.356,24	26.710,88
3149	Altri proventi dei servizi pubblici	20.270,16	261.708,41
3202	Fitti attivi da fabbricati	8.306,04	54.677,24
3210	Canoni per concessioni spazi e aree pubbliche	263,50	41.689,21
3211	Canoni per concessioni cimiteriali	6.100,00	86.050,00
3222	Altri proventi da edifici	10.699,56	18.624,34
3223	Altri proventi da altri beni materiali	0,00	107.809,75
3324	Interessi da altri soggetti per depositi	0,00	516,36
3513	Proventi da imprese e da soggetti privati	16.385,15	59.970,54
3516	Recuperi vari	257.054,52	552.496,71

COMUNE DI FLERO Prospetto dei dati SIOPE

Totale Titolo 3 330.502,75 1.352.918,60

Titolo 4 - Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti

SIOPE		Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
4106	Alienazione di potenziali edificatori e di diritti di superficie	0,00	4.853,20
4301	Trasferimenti di capitale dalla Regione/Provincia autonoma senza vincolo di destinazione	0,00	100.000,00
4303	Altri trasferimenti di capitale con vincolo di destinazione	0,00	15.356,87
4442	Trasferimenti di capitale da altre imprese di pubblici servizi	0,00	42.700,00
4501	Proventi per concessioni edilizie	32.904,75	249.589,55
4513	Trasferimenti di capitali da altri	1.994,32	120.483,75
	Totale Titolo 4	34.899,07	532.983,37

Titolo 6 - Entrate per servizi per conto di terzi

SIOPE		Importo	Importo a
Codice	Descrizione	nel periodo	tutto il periodo
6101	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale	19.766,91	92.348,05
6201	Ritenute erariali	45.140,96	243.520,56
6301	Altre ritenute al personale per conto di terzi	1.054,68	5.663,63
6401	Depositi cauzionali	703,41	10.259,76
6501	Rimborso spese per servizi per conto di terzi	63.631,13	1.039.915,11
6601	Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato	0,00	2.500,00
6701	Depositi per spese contrattuali	0,00	1.225,00
	Totale Titolo 6	130.297,09	1.395.432,11

Totale Generale 1.458.248,36 7.930.358,03